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Zegarek Casio G-Shock
GA-2200M-4AER

Cena 510,00 zł

Cena detaliczna 729,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy GA-2200M-4AER

Kod EAN 4549526307188

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek męski Casio G-Shock GA-2200M-4AER

Zegarek G-Shock znany i ceniony od wielu lat za swoją wytrzymałość, wodoszczelność i nie banalny design. ModelG-Shock
GA-2200M-4AER jest wyjątkowy pod wieloma względami ale wymieńmy conajmniej dwie.

1. Pierwsza to świetny jak zawsze design okrągłej robiącej wrażenie solidnej koperty.
2. Druga to wyjątkowy kolor użyty do dopełnienia całości a jest nim pomarańcz.

Zegarek został wyposażony w dokładny mechanizm kwarcowy zapewniający mu dokładne wskazania, zasilany baterią.
Czasomierz posiada podstawowe funkcje takie jak np.: czas światowy, czas 12 lub 24 godzinny, 5 alarmów dziennych, stoper,
timer. Wnętrze koperty w której został zamknięty mechanizm zostało zabezpieczone podwójnie czyli za pomocą systemu
znanego jako G-Shock oraz wodoszczelności 200M (20 bar.), która umożliwia pływanie i nurkowanie wraz z czasomierzem na
nadgarstku. Całości oprócz koloru dopełnia także wyjątkowo wygodny pasek silikonowy, który w łatwy sposób dopasujesz do
swojego nadgarstka co przełoży się pozytywnie na komfort noszenia.

Zapraszamy do zakupu!
Z przyjemnością zapakujemy i sprawdzimy zegarek przed wysyłką pod wskazany adres.
 

YESAP.COM to oficjalny AUTORYZOWANY sklep
internetowy z zegarkami CASIO w Polsce.

Sprzedajemy wyłącznie oryginalne i certyfikowane
produkty japońskiej marki. Wraz z zegarkiem
otrzymujesz oficjalną kartę gwarancyjną CASIO na
3 lata z możliwością przedłużenia odpłatnie na
następne 3 lata eksploatacji w oficjalnych centrach
serwisowych Zibi. Zegarek jest również
dostarczany z instrukcjami w języku polskim,
markowym opakowaniu.

W przeciwieństwie do większości sklepów z
zegarkami nie sprzedajemy modeli wystawowych
ani zegarków ze zwrotów, które ktokolwiek inny
wypróbował przed Tobą. Wszystkie zegarki w
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YESAP.COM są fabrycznie nowe. Będziesz pierwszą
osobą, która założy je na swój nadgarstek.

To dla nas ważne i jesteśmy dumni, że możemy
zagwarantować naszym klientom taki poziom
usług.
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